２０１８年７月吉日

北九州第４種チーム代表者様                            北九州サッカー協会

選手・保護者様                            会 長  籾井   徹

Ｊｒ技術強化チーフ 磯部 圭秀

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、北九州トレセンでは、７月２１日(土)～７月２２日(日)に開催される『アビスパ福岡ア

カデミーフェスティバル』に参加をさせて頂き、各地域の強豪のトレセンチーム等との対戦を通して、レベルア

ップを図りたいと考えております。各チームとも、大変お忙しい時期だとは思いますが、関係者への連絡及び選

手派遣の件、どうぞよろしくお願い致します。

１ 日  時 ２０１８年 ７月２１日（土）  集合 ８：４０  解散 １５：２０頃

７月２２日（日）    集合 ９：１０  解散 １６：２０頃

各自で集合してください。

２ 会  場 福岡フットボールセンター・人工芝Cピッチ

３ 参加選手 Ｕ―１２北九州トレセン選手１６名（ＦＰ１４名・ＧＫ２名）

※福岡県トレセン選手は、福岡県トレセンに参加をして下さい

４ 内  容 各地域のトレセンチーム等と８VS８の試合

５ 所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水（多めに）・昼食・着替え・雨具・筆記用具

６ 参 加 費 ２日間参加１０00円（1日５００円）

   ※スタッフの集合は選手集合の 15分前です。宜しくお願いいたします。

    ※熱中症が心配される季節に入ります。食事・飲料水・氷などの工夫をお願いいたします。

【２０１８年度 アビスパアカデミーU-12フェスティバル参加選手名（ＦＰ１４名 ＧＫ２名】

GK１ 南 拓海 椎 田 ７ 浅香 寛太 折 尾

GK２ 柴田 尚人 築 上 ８ 坊野 雄大 PSTC

１ 赤金 翔 IBUKI北九州 ９ 廣嶋 修 犀 川

２ 山根 到也 AC西門司 １０ 松本 涼 犀 川

３ 中野 瑛心 小倉ダック １１ 内丸 寛太 周防灘

４ 栗栖 悠斗 戸 畑 １２ 樋口 葵斗 レプロ

５ 山戸 優惺 ラソス香月 １３ 浦津 太樹 レプロ

６ 高野 智弥 ラソス香月 １４ 中村 太一 花 尾

※順不同（名簿の並び・番号は選考の成績・評価と一切関係ありません

  ☆遅刻、欠席の場合は必ず連絡をお願いします。無断欠席はトレセン選手（北九州代表）として認め

ません。ご不明な点は、「技術部 磯部」までご連絡をお願い致します。

◆ 連 絡 先        磯部 圭秀（北九州サッカー協会 Ｕ－１２技術部 強化チーフ）

               携 帯  ０９０－２８５９－５２８５